**1175 f. 044r.**

Quinta post Laurencii: donderdag 12-08-1395.

BP 1175 f 044r 01 do 12-08-1395.

~~Rut~~gherus Cort verhuurde te molenaars recht aan de broers Godefridus Keijmpen en Rudolphus Keijmpen een windmolen gnd Kreitenmolen, in Rosmalen, tussen ..... en Rosmalen, en de watermolen in Berlicum, ter plaatse gnd Engeland, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Jan (do 24-06-1395), per jaar voor 41 mud rogge, Bossche maat, in gelijke maandelijks termijnen in Den Bosch te leveren. Voornoemde Godefridus en Rodolphus moeten het huis van voornoemde watermolen onderhouden in dak en wanden. Voorts moeten ze het hekken van de windmolen en de schufelen .... van de watermolen

<sup>36</sup> Zie ← BP 1178 f 210v 09 do 04-01-1392, verkoop erfcijs uit erfcijs van 2 Gelre gulden die uit deze helft gaat.

<sup>37</sup> Zie → BP 1175 f 044v 06 tdo 12-08-1395, uitgifte van de andere helft.

<sup>38</sup> Aanvulling op basis van BP 1178 f 210v 09.

onderhouden.

[Rut]gherus Cort molendinum venti ad se spectans dictum Creijten Molen situm in parochia de Roesmalen inter .....  
 Roesmalen atque molendinum aquatile situm in parochia de Berlikem in loco dicto Enghelant ut dicebat locavit Godefrido (dg: ?Kmp..) Keijmpen et Rudolpho Keijmpen fratribus ab eisdem ad spacium trium annorum post festum nativitatis beati Johannis baptiste proxime preteritum (dg: sine) ..... sine medio sequentium #ad ius molendinarii quod exponetur te moelners recht# possidenda  
 'possidenda anno quolibet dictorum trium annorum pro quadraginta uno modii siliginis mesure de Busco dandis dicto [Rutghero] ab aliis anno quolibet dictorum trium annorum scilicet de mense ad mensem dictis tribus annis durantibus proportionabiliter et pro rata dicte siliginis et pro rata temporis mensium quolibet anno dictorum trium annorum et in Busco tradendis additis condicionibus subsequenter quod dicti Godefridus et Rodolphus fratres (dg: do) domum dicti molendini aquatilis in bona dispositione de tecto et parietibus observabunt et ..... alias attinentias dicti molendini aquatilis in bona dispositione observabunt (dg: in bona dispositione) de terminis ad has necessariis dictis tribus annis pendentibus item quod (dg: dictus) dicti Godefridus et Rodolphus fratres edificia dicta hecken dicti molendini venti et edificia dicta scufelen .... dicti molendini aquatilis dictis tribus annis pendentibus in bona dispositione observabunt et sub istis condicionibus promisit super omnia warandiam #ad ius molendinarii# pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia. Testes Berwout et Sceijvel datum quinta post Laurencii.